

# LUNCH







Hot Honey Halloumi Ciabatta **V**

# LUNCH

## CIABATTAS & WRAPS

### SWEET CHILLI CHICKEN

Chicken shawarma in a sweet chilli glaze, with mayo, and topped with roasted peppers & onions. Served in your choice of toasted ciabatta roll (514 kcal) or wrap (520 kcal) with rocket on the side

### BUTTERMILK

#### CHICKEN, BACON & MAYO **NEW**

Buttermilk chicken, smoked streaky bacon and shredded lettuce with garlic & rosemary mayo. Served in your choice of toasted ciabatta roll (608 kcal) or wrap (614 kcal) with rocket on the side

#### FISH FINGER† **NEW**

Fish fingers, shredded lettuce and mayo. Served in your choice of toasted ciabatta roll (657 kcal) or wrap (663 kcal) with rocket on the side and a dip pot of tartare sauce

### PLANT BASED

#### MEATBALL MARINARA **VE**

Plant based meatballs in a marinara sauce, with a Violife slice and vegan mayo. Served in your choice of toasted ciabatta roll (662 kcal) or wrap (668 kcal) with rocket on the side

### STEAK & CHEESE

28 day aged rump steak and cheese, topped with roasted peppers & onions. Served in your choice of toasted ciabatta roll (532 kcal) or wrap (538 kcal) with rocket on the side

### HOT HONEY

#### HALLOUMI **V** **NEW**

Grilled halloumi drizzled with hot honey, and topped with roasted peppers & onions. Served in your choice of toasted ciabatta roll (771 kcal) or wrap (777 kcal) with rocket on the side



### FANCY SOMETHING ELSE?

ONION RINGS° **V** (356 kcal)

GARLIC BREAD **V** (450 kcal)

CHEESY GARLIC BREAD **V** (581 kcal)

DRESSED MIXED SALAD **VE** (55 kcal)

### CHEESE BURGER

3oz\* beef burger topped with cheese. Served in a toasted brioche bun with tomato, lettuce, red onion and mayo (496 kcal)

## LUNCH DISH, CHIPS AND A DRINK

### CHOOSE YOUR CHIPS

Chips **V** (428 kcal) | Rosemary sea salted skin-on fries **V** (381 kcal) | Oven-baked chips **VE** (424 kcal)

### CHOOSE YOUR DRINK

#### SOFT DRINKS (AND LOW /NO ALCOHOL)

Appletiser, Coca-Cola Zero Sugar, Diet Coke, Coca-Cola Original Taste (15p extra), Schweppes Lemonade, Irn-Bru, Irn-Bru Sugar Free, J20, Peroni Nastro Azzurro 0%, Lucky Saint 0.5%, Heineken 0.0 0%, Old Speckled Hen Low Alcohol 0.5%, Kopparberg Alcohol-Free Mixed Fruit 0%, Kopparberg Alcohol-Free Strawberry & Lime 0%, bottled spring or sparkling water, regular Americano or tea

#### ALCOHOLIC DRINKS

A pint of Belhaven Best, Carling, Coors Light, Strongbow, Thatchers Cider or Aspall Draught Cyder, a bottle of Belhaven 1719 Pale Ale, 175ml glass of house red, white or rosé wine, single Beefeater & mixer, Absolut® Vodka & mixer, Jack Daniel's® & mixer, Bacardi & mixer, Whyte & Mackay & mixer. Mixers included are Coca-Cola Zero Sugar, Diet Coke, Coca-Cola Original Taste (15p extra), Schweppes Lemonade, juice or a bottled mixer

#### UPGRADE ALCOHOLIC DRINK

A pint of Guinness or Stella Artois, 250ml glass of house red, white or rosé wine

#### PREMIUM ALCOHOLIC DRINK

A pint of Peroni Nastro Azzurro, Birra Moretti, Estrella Damm or Madri Excepcional

Please ask a team member which drinks we have in stock  
Please see main menu and drinks menu for calorie information



DOWNLOAD OUR APP  
TO ORDER AND PAY

VIEW OUR MENU,  
ALLERGENS AND  
ORDER & PAY ALL  
THROUGH THE APP



ADULTS NEED AROUND 2000 KCAL A DAY

**V** Vegetarian **VE** Vegan † May contain shell or bones. All tips are paid in full to our team members.

You can view our allergen information if you download the Greene King app, or visit our website at [greeneking-pubs.co.uk/allergens](http://greeneking-pubs.co.uk/allergens)

**Terms & Conditions:** Please advise the team of any dietary requirements before ordering. Our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee that any food item is completely free from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross contamination. We do not include 'may contain' information. **V** Suitable for vegetarians. **VE** Suitable for vegans. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. †Fish, poultry and shellfish dishes may contain bones and/or shell. \*Our onion rings are made from chopped and reformed onions. Our menu descriptors do not include all ingredients. \*All stated weights are approximate before cooking. Metric equivalent 16oz = 1lb = 454g. Some dishes may contain alcohol which is not listed on the menu. Calorie counts are correct at time of print. Photography and illustrations are for guidance only. Products & offers are subject to availability at the price point advertised. Deals and offers are only available on the days and times advertised on the menu and cannot be used in conjunction with any other offer. All prices are in GBP and are inclusive of VAT. Should the VAT rate change, menu pricing will be adjusted accordingly. Alcohol is for over 18s only - proof of ID may be requested. Deal drinks are subject to availability. \*Soft Drink Sugar Tax means that Coca-Cola Original Taste is subject to an additional 15p charge which will be added to any meal deal drink price. We reserve the right to remove any of our food deals on all UK Bank Holidays, Christmas Eve & New Year's Eve. Please ask a member of the team before placing your order on these days if you have any queries. ©2024 European Refreshments ©2024 The Coca-Cola Company. All rights reserved. All brand names are trade marks of their respective owners. Manager's decision is final. If you have any comments, suggestions or queries please do not hesitate to contact us at: Greene King Brewing and Retailing Ltd, Sunrise House, Ninth Avenue, Burton upon Trent, Staffordshire, DE14 3JZ.

